In vlti. col. v. q̄rit glo. qd si p̄latus zc. vide gl.
xiii. q. i. c. i. 7 vide optimū tex. i. l. quot. s̄. sic.

ff. de adm. tu. 7 in l. idem qd. s. fideiussor. ff. ma. 7 qd. nō ui p' glo. in d. c. bone. de offi. pla. In ea. in si. ibi dicit si dicitur platus in his in quibus zc. an dicitur plati p' iudicet ecclie. 7 vi de qd. de hoc plene scripsi post co. antbo. in. c. dudum. el. ij. de elec.

De sententia 7 re iudica. Bica.

In Bica in vltima col. in pn. ibi vñ nō d' diffinitiva qñ accumulato petitorio zc. 7 ita i telligit rex. ij. q. vi. in. s. quoz in vbo de possessione vbi est rex. q' snia super possessione est interlocutoria.

Paulo post ibi dicit etiaz diffinitiva q' parit ius agendi zc. Diffinitiva snia parit ius agendi s' nō interlocutoria idēz dicit co. de rota. de cl. xv. in nouis allegando glo. in d. cle. fi. 7 de hoc oio per bar. 7 Imo. in l. a diuo pio. circa si pn. ff. eo. 7 in l. si postulauerit post glo. in. s. si liber homo. ff. de adult. 7 bal. in l. ab executōe paulo post pn. C. quo. ap. nō recip. 7 q' etiaz ex interlocutoria oriat' actio tenet ang. in l. vnica. in pe. col. de d' fess. licet quidā coñ vt glo. in l. cum nō solū. s. necessitate in pn. gl. magne. C. de bo. q' libe. 7 q' ex snia diffinitiva oriat' actō tenet archy. in. c. nos in quēz circa si. ij. q. i. et rex. in l. miles. s. iudicati. ff. eo. 7 in l. nē senni. s. si. eo. ti. 7 vltra p'dicta q' ex interlocutoria orinente aliquid p' pte dari v' fieri oriat' actō quēadmodū ex diffinitiva tenet bar. in l. iij. s. idem scribit. ff. de pecul. per textum in l. i. s. si. ff. si quis ius di. nō obtemp. 7 hoc pbat per rex. in l. iij. s. i. ff. de dam. infec. 7 in l. si qd. mis suz. s. pel. ff. ne vis si. ei. 7 in l. si quis ex argēta rīs. s. hoc edicto. cū glo. ff. de eden. 7 hoc etiaz videt tenere bar. in d. l. i. s. si. ff. si quis ius dicit q' ex interlocutoria non oriat' actō nisi sit interlocutoria habens vim diffinitive 7 hoc vlti' etiaz tenet bar. in l. si. C. conu. l. episto. allegādo glo. singularē in dicta cle. si. de appella. de quo per Bartolū in d. l. si. s. necessitate. in pe. col. vñ. nō tñ ex ista gl. C. de bonisq' liber. et ibi glo. vult q' ex pcepto factō in d' fessuz oriat' actio in factum.

Sententia

Uersu. formo aliquis du' ibi dicit q' si cadit a possessiōne volūtaria qñ agebat' directa rei ven. coñ aliqñ qui postea d' s' possidere 7 sic eius rei culpa directa mutata est i' utilem an ex eadē istātia sup directa inchoata possit ferri snia sup vti li s'rogata 7 de hoc oio per bal. in l. i. circa si. vñ. iij. qro. C. de ali. iudi. mu. cā fac. 7 do. anto in. c. adūfario in. i. col. vñ. oppo. q' nō audiat de excep. 7 adde q' quēadmodū ex instantia

super directa pōt pñtari super vtili rei vñ. vt hic eodez modo ex instantia inchoata sup vtili rei vñ. pōt pñtari super directa vt qñ reus post lit. et. incipit possidere rex. est in l. si a' s. i. in si. ff. eo.

In eo. in. ij. col. vñ. si agit actōe reali ibi si cū culpa q' psumit zc. idem dicit gl. de excepti. c. adūfario. per l. qui se liti. ff. de rei ven. cū. l. sequē. In eo. vñ. q' iuenim' q' reus est in cā dēnatōnis Nō hic formam sniandi contra illū qui d' s' possidere 7 s' bicit plures modos pñtatiōis di 7 an possit differre pñtatiōem 7 qualiter sit pñtandū qñ fert snia p reo 7 vide bar. in l. si a te. s. i. in si. ff. de excep. rei iudi.

Paulo post ibi aū tñ quē absoluat faciet zc. aū quā iudex sup ppetita pncipal' absoluat reus qui d' s' s' iū volo possidere faciet q' ipe p' tēt cautōem a' dōri de restituenda re si ad eā pue nerit quo factō reus licet nō possedat pōt tñ agere coñ venditorem de euicōe.

In. iij. col. in pnci. ibi secus de his qui aū lit. et. accidūt. de fructibus pcepti. aū lit. et. non sit dēnatō nisi petant secus de pcepti. post uide do. anto. in. c. ij. in si. i. col. de offi. iudi. quod late scripsi i meis recollectis. s. e. ti. i. Bica. i. si In ea. in si. ibi in quātū glo. dicit snia lata cōll. zc. istā materiā totā resumit elegāter domi. in. c. in tñ. i. pe. 7 vlti. col. xxi. di. 7 ego plen' ibi in meis recollectis vbi latissime reassumo

Paulo post ibi idem si als contra notoriū vñ de omnino qd' super hoc late scribit do. anto in. c. ab excoicato in. vii. col. de p' pti. 7 in. c. i. p' sentia in. iij. col. de renū. 7 vide Jo. an. in. c. venerabilibus. s. pe. qui incipit pōt quoq' de sen excom. in vi. sup vbo exp'ssum vbi refert archy. ibi tenere q' nō sufficit q' snia sit lata cō notorium ad hoc vt dicat nulla nisi hoc exp' māt 7 vide que latissime sup hoc scribit Imo. in dicta cle. pastoralis. in. xi. 7 xij. col. de re iud In eo. in. v. col. in si. ibi Si tñ non eēt scripta in gñe nō. de rōne exp'ssa in. l. 7 ad hoc optie facit qd' nō. pe. de ancha. elegāter in repe. c. ca nonū. in. xxxvi. col. de cōsti. Item vide q' singulariter scribit domi. in. c. vt litigantes i vlti ma col. de offi. ordi. li. vi.

In. vi. col. in pn. ibi 7 de fide instru. pastoralis vide ibi de hoc plene per anto. in. c. rex pacificus. s. sane. in p' hemio greg.

In ea. vñ. qrit glo. si aliqua vide omnino bar in l. si exp'ssum. ff. de app. 7 de hoc glo. si. in. l. i. C. qñ puo. nō est necess. 7 oino ibi plene bar. i pe. col. 7 de hoc glo. in. l. ij. in vñ. puocauerāt C. si ex falli instru.